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Schweiz AG

Lemon Cheesecake @ ca. 24cm
Art.-Nr. 8101311

Biskuit mit Frischkasemasse mit Zitrone,

p b
5
\
i

vorgeschnitten, servierfertig, tiefgefroren

Der Lemon Cheesecake ist der absolute Klassiker
unter den Cheesecakes und iiberall sehr beliebt.
Die Kombination aus cremig kompaktem Frischkase
und der erfrischenden Saure der Zitrone macht
diesen Kuchen so einzigartig.

Gewicht 1°400 Gramm
Kartoninhalt 1 Stiick
Produktionsland  Irland
Kartongrosse 270*260*100mm
Kartons/Palette 180

Gro h
rosse fac 240x240x40 mm
Lubereitung

EAN 5098878001279
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NAHRWERTE

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100g zubereitetes Produkt

Energie [kJ] 1'307
Energie [keal] 312.2
Fett [g] 20.7
davon gesittigte Fettsauren [g] 12.8
Kohlenhydrate [g] 26.2
davon Zucker [g] 15.9
Ballaststoffe 0.5
Eiweiss [g] 5.3
Salz [g] 0.2
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ZUTATEN & ALLERGENE

Lutaten

Frischkase (31 %) (Sahne (MILCH), MILCH, MILCHPROTEINKONZENTRAT), Sahne (MILCH), Biskuitboden
(WEIZENMEHL (WEIZEN, Backtriebmittel (E500, E341, E450)), Margarine (Pflanzendle (Palm, Raps), Wasser,
Salz, Emulgator (E475), Aroma, Farbstoffe ( E160b(i),E100)), Gesalzene Butter (Sahne (MILCH), Salz),
Vollkornmehl (WEIZEN), Wasser, Zucker, Brauner Zucker, MAGERMILCHPULVER, Backtriebmittel (E500)),
Wasser, Zucker, Glukosepulver, Emulgator- und Stabilisator Mischung (Rindergelatine, Emulgator (E471),
Traubenzucker, Stabilisator (E331)), Zitronenaromapaste (2,3 %) (Glukosesirup, Zucker,
Zitronenkonzentrat, Wasser, Natiirliches Zitronenaroma, Zitrusfasern), Zitronencreme (2%) (Zucker,
Glukosesirup, Wasser, Pflanzendl (Palm, Raps), WEIZENSTARKE, pasteurisiertes VOLLEIPULVER
(Freilandhaltung), Maisstarke, Zitronensaftkonzentrat, Geliermittel (E440), Saureregulator (E330,E331),
Zitronendl, Farbstoff (E100)), Gesalzene Butter (Sahne (MILCH), Salz), Margarine (Pflanzliche Ole (Palm,
Raps), Wasser, Salz, Emulgator (E475), Aroma, Farbstoffe (E160b(i), E100)), MAGERMILCHPULVER,
Zitronenpulver (0,8 %) (Traubenzucker, Sauerungsmittel (E330, E296), Maltodextrin, Natiirliches
Zitronenaroma, Natiirliche Aromen, Zitronensaftpulver, Trennmittel (E551)), Glasur (Wasser, Zucker,
Glukose, Geliermittel (E440),Sauerungsmittel (E330 ), Konservierungsmittel (E202)). Kann Spuren von
ERDNUSSEN, MANDELN, HASELNUSSEN, WALNUSSEN, CASHEWNUSSEN, PAKANNUSSEN, PARANUSSEN,
PISTAZIEN und MACADAMIANUSSEN enthalten

Allergene
Eier, Milch, Glutenhaltiges Getreide

AUFBEWAHRUNG

Tiefkiihlprodukt. Bei -18°C aufbewahren. Nach dem
Auftauen nicht wieder einfrieren.

Produkt-, Sortiments- und Verpackungsanpassungen bleiben vorbehalten. Die aktuelle Deklaration und das Produkthandling sind der jeweiligen
Produktetikette zu entnehmen
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